
ASESORÍA JURÍDICA

DECRETO N" ,/*///3 /

CHIGUAYANTE, 2 3 JUL 2013

VISTOS: La solicitud de Permiso Administrativo del Administrador Municipal Sr. Erix Lagos
Martínez; y en uso de las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: Designase Administrador Municipal Subrogante, a don Jorge Wong Barreda,
Grado 5, Director Jurídico, desde el día martes 23 al día jueves 25 de Julio de 2013,
ambas fechas inclusive.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

DA

MUNICIPAL (S)

RE SOTO
(S)

LAS/JWB/lrb.
l ) l : . | n l ) L I C K ! l T

ü
U
U
Ü
J
J
U
ü
Q
U
U
LJ

\drnn
Direcc
Secpla
Direcc
Direcc
Direcc
Direcc
Direcc
1 > : u t i
DA.S

st ración Municipal
">n [urídica

ín de Control
ón de Adm. y Finanzas
m de Obras Municipales
m Desarrollo Comunitario
>n de'l'ránsito
ín Aseo, Ornato y Medio

DAEM
Secretaría Municipal

\mbiente

SECRETARIA MUNICIPA


